香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHONG AN REAL ESTATE LIMITED
眾 安 房 產 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：672）

委任首席投資官兼投資者關係總監

眾安房產有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，陳嘉揚先生

（「陳先生」）獲委任為本公司首席投資官兼投資者關係總監，自二零一三年一月

十六日生效。

陳先生，33歲，在加入本公司之前，曾於雅居樂地產控股有限公司（一間在香港

聯合交易所有限公司上市的公司）任資本市場部副總監兼負責人，於金融服務業

及投資者關係領域擁有豐富從業經驗。陳先生擁有美國伊利諾大學香檳分校經濟

學榮譽學士學位。

董事會謹藉此機會歡迎陳先生加入本公司。

承董事會命

眾安房產有限公司
董事長
施侃成

中華人民共和國，二零一三年一月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為施侃成先生、樓一飛先生、沈條娟女士及張堅

鋼先生；而本公司獨立非執行董事為貝克偉教授、陸海林博士及張化橋先生。